Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2021 										   № 3237

О согласовании схемы расположения объектов газоснабжения жилой застройки  по адресу: Нижегородская область, город Бор, жилая застройка в районе п.Октябрьский, ул.Лесная

В соответствии со ст. 8.1 Федерального закона от 31.03.1999 №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» в целях обеспечения и развития территории муниципального образования городского округа город Бор Нижегородской области, администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Согласовать схему расположения объектов газоснабжения жилой застройки  по адресу: Нижегородская область, город Бор, жилая застройка в районе п.Октябрьский, ул.Лесная.
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления				                   А.В. Боровский

Хнуев Д.И.
9-13-87